[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Радуга» комбинированного вида»
структурное подразделение «Детский сад № 17 комбинированного вида»

Выписка из приказа

г. Рузаевка

«21»102019  г.№40

О зачислении.

I. На основании:
1.«Направления на зачисление ребенка в детский сад» (№ обращения в ЭБД 89420/ЗЗ/19091176)  от 16.10.2019 г., выданного  Управлением образования администрации Рузаевского муниципального района
2.	Медико-педагогического заключения в медицинской карте ребенка
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 21.10.2019 года по заявлению родителя (законного представителя) Верендякиной Натальи Александровны
во  II младшую  группу  «Ягодка» - Надорову Каролину Максимовну
11.09. 2016 года рождения.

Заведующий структурным подразделением
«Детский сад № 17комбинированного вида»	О.И.Смирнова